СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: герб-цвет]
   КАРАР
   РЕШЕНИЕ

О реализации Региональной Программы
упреждающих мер по преодолению негативных последствий
влияния глобального финансового кризиса
в Нурлатском муниципальном районе

№ 244                                                                                     от  27 мая 2009 года

         Заслушав доклад директора ГБУ “Центр труда и занятости населения г.Нурлат” Сафиуллина И.С. и информацию заместителя руководителя исполкома г.Нурлат Зайдуллина И.К., Совет Нурлатского муниципального района РЕШИЛ:

         Доклад директора ГБУ “Центр труда и занятости населения г.Нурлат” О реализации Региональной Программы упреждающих мер по преодолению негативных последствий влияния глобального финансового кризиса в Нурлатском муниципальном районе и информацию заместителя руководителя исполкома г.Нурлат о состоянии детских игровых и спортивных площадок в Нурлатском муниципальном районе принять к сведению.

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района                                Н.Ш. Шарапов

image1.png